
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie nr 5/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 28.04.2020r 

 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Opłat za Studia Pierwszego Stopnia w Wyższej 
Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp. na rok akademicki 2019/2020. 
 
 
 
Na podstawie § 19 pkt.4 ppkt. 10) oraz pkt 7 ppkt.3)  Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie 

Wlkp. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Opłat za Studia Pierwszego Stopnia w Wyższej Szkole Biznesu 

w Gorzowie Wlkp. na rok akademicki 2020/2021, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gorzów Wlkp., 28 kwietnia 2020 r 


